
Žádosti, kterým nebylo vyhověno včetně důvodu nevyhovění

Č. proj Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Odůvodnění nevyhovění

1011/c Deserve honour 48 dh z. s. 22847618 Deserve honour 48 dh z. s. sportovní materiál MTZ 50 000 50 000

1017/a Deserve honour 48 dh z. s. 22847618 Deserve honour 48 dh z. s. 260 000 260 000

1053/c KIDSJOY, z. s. 8807302 KIDSJOY, z. s. MTZ 384 750 95 000

1108/c 49370171 sportovní materiál MTZ 109 000 109 000

1121/c Spolek Ábel 26555981 Spolek Ábel MTZ 138 400 100 000

1122/c Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team MTZ 125 000 72 000

1229/a Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team 160 000 90 000

2004/b Infun be Fun 9067990 Infun be Fun 78 000 0

2009/a Infun be Fun 9067990 Infun be Fun 712 000 0

2019/b Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team 62 000 0

2036/a Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team 220 000 0

3007 Crossroad.cz, o.p.s. 2514559 Crossroad.cz, o.p.s. technické zabezpečení akce 64 000 42 000

Příloha č. 5 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 297 ze dne 22. 2. 2021

IČO 
žadatele

Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci

nájem, provozní náklady 
včetně drobné údržby, 
vybavení klubovny

klubovna, Praha 8, Karlín, 
Křižíkova 553/85, 18600

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci

tábornický a turistický 
materiál

Nesplnění formálních 
náležitostí - není rok od vzniku 
(3.1.2020)

SH ČMS - Městské sdružení 
hasičů hl.m. Prahy

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Praha - 
Kolovraty

Chybí žádost AD (jak v 
elektronické, tak i písemné 
podobě), pouze příloha k 
žádosti

tábornický a turistický 
materiál

Ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

sportovní materiál, 
tábornický a turistický 
materiál

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

nájem, provozní náklady 
včetně drobné údržby, 
vybavení klubovny

sportoviště, Praha 6, 
Vokovice, Kladenská 
699/107, 16000

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 
180 osobodnů

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z rejstříku 
fyzicky s potvrzením z pošty, 
elektronicky bez data; 
sportovní organizace; není rok 
od vzniku.

technické zabezpečení 
táborů

tábor vázaný na 960 
osobodnů

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z rejstříku 
fyzicky s potvrzením z pošty, 
elektronicky bez data; 
sportovní organizace; není rok 
od vzniku.

technické zabezpečení 
příměstských táborů

příměstský tábor vázaný na 
125 osobodnů

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

technické zabezpečení 
táborů

tábor vázaný na 490 
osobodnů

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Víkend zdravého životního 
stylu pro děti a mládež

Ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží 



Č. proj Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Odůvodnění nevyhovění
IČO 

žadatele
Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

3022 Glossoli z.s. 3053075 Glossoli z.s. technické zabezpečení akce 402 500 226 500

3045 KIDSJOY, z. s. 8807302 KIDSJOY, z. s. technické zabezpečení akce Dobrodružství nás baví 24 250 24 250

3057 Nadační fond Krasohled 6520928 Nadační fond Krasohled technické zabezpečení akce 310 000 62 000

3058 Nadační fond Krasohled 6520928 Nadační fond Krasohled technické zabezpečení akce 310 000 62 000

3059 Nadační fond Krasohled 6520928 Nadační fond Krasohled technické zabezpečení akce 310 000 62 000

3060 Nadační fond Krasohled 6520928 Nadační fond Krasohled technické zabezpečení akce 310 000 62 000

3061 Nadační fond Krasohled 6520928 Nadační fond Krasohled technické zabezpečení akce 310 000 62 000

3155 Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team technické zabezpečení akce 63 000 29 000

6011 KIDSJOY, z. s. 8807302 KIDSJOY, z. s. 19 500 19 500

6012 KIDSJOY, z. s. 8807302 KIDSJOY, z. s. 12 600 12 600

National Literary Award for 
Young Writers (Národní 
literární cena pro mladé 
autory)

Ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Nesplnění formálních 
náležitostí - není rok od vzniku 
(3.1.2020)

Srpnové pondělky mezi 
nevidomými

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z účtu z 
dubna 2020; 
ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Srpnové pondělky mezi 
nevidomými

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z účtu z 
dubna 2020; 
ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Srpnové pondělky mezi 
nevidomými

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z účtu z 
dubna 2020; 
ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Srpnové pondělky mezi 
nevidomými

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z účtu z 
dubna 2020; 
ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Srpnové pondělky mezi 
nevidomými

Nesplnění formálních 
náležitostí - výpis z účtu z 
dubna 2020; 
ve stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

Akce RedHill ve spolupráci 
se SPolkem MZ Dance 
Team

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

technické zabezpečení akce 
- pronájem prostor školení, 
školitelé odměny, materiály, 
metodika, občerstvení

Školení vedoucích a 
instruktorů příměstských 
táborů

Nesplnění formálních 
náležitostí - není rok od vzniku 
(3.1.2020)

technické zabezpečení akce 
- pronájem prostor ke 
školení, školitelé, 
materiály+metodiky, 
občerstvení

Školení vedoucích 
dobrodružného kroužku

Nesplnění formálních 
náležitostí - není rok od vzniku 
(3.1.2020)



Č. proj Žadatel Realizátor Specifikace využití dotace Odůvodnění nevyhovění
IČO 

žadatele
Účel dotace v souladu s 
předloženým projektem

Celkové 
náklady v Kč

Požadavek v 
Kč

6036 Spolek MZ Dance Team 6793339 Spolek MZ Dance Team 140 400 69 000

I/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK 20000 20000

I/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK sportovní materiál sportovní materiál
20000 20000

I/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
10000 10000

I/c KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
50000 50000

II/a KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
56000 0

VI KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
2400 2400

VI KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
2100 2100

VI KORUNOVÝ SPOLEK 67982077 KORUNOVÝ SPOLEK
5600 5600

technické zabezpečení akce 
- Pronájem prostor na 
školení 2 dny - 4 školení, 
základní catering - 4 
školení, Lektor - Licence 1. 
třída FTVS - 2D, 2L, 4Šk, 
Učitelka s praxí - 2D, 2L, 
4Š, Odborníci na PS, VÝ, 
apod.2D, 2L, 4Š

Pravidelné školení trenérů a 
pracovníků pracujících s 
dětmi a mládeží ve Spolku 
MZ Dance Taem

Nesplnění formálních 
náležitostí - jedná se o 
sportovní organizaci, ve 
stanovách není zakotvena 
práce s dětmi a mládeží

tábornický a turistický 
materiál

tábornický a turistický 
materiál

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

tábornický a turistický 
materiál

tábornický a turistický 
materiál

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

tábornický a turistický 
materiál

tábornický a turistický 
materiál

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

technické zabezpečení 
táborů

tábor vázaný na 40 
osobodnů

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

technické zabezpečení 
vzdělávací akce

Školení hlavních vedoucích 
dětsých táborů

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

technické zabezpečení 
vzdělávací akce

Školení oddílového 
vedoucího na letním táboře

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti

technické zabezpečení 
vzdělávací akce

Školení zdravotníka 
zotavovacích akcí

Nesplnění formálních 
náležitostí - neodevzdání 
elektronické verze žádosti


	příloha č.

